
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:0058558/2019

 
VISTO:

La nota de fojas 1, en la que la Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
solicita que se rectifique la Resolución Rectoral N° RR-2019-1353-E-UNC-REC,
referida a la designación de Premio Universidad Promoción 2018; y

CONSIDERANDO:

Que en la citada nota la unidad académica pone en conocimiento haber detectado que
en su informe remitido en la oportunidad referente a los candidatos a obtener el Premio
Universidad se omitió incluir una egresada de la carrera de Ingeniería Biomédica que,
por su desempeño académico, en efecto, se ha hecho acreedora del mencionado
premio, con Mención de Honor;

Que, merced a ese desacierto, en las planillas que conforman el anexo de la resolución
en crisis no se consigna el nombre de esa egresada;

Lo expresado por la Secretaría de Asuntos Académicos en su intervención de fojas 6/7;

Por ello,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Rectificar el anexo de la Resolución Rectoral N° RR-2019-1353-E-
UNC-REC reemplazando el listado de egresados de la Facultad de Ciencias Exactas,
Físicas y Naturales a quienes se les otorga el Premio Universidad correspondiente a la
Promoción 2018, por el listado confeccionado por la Secretaría de Asuntos Académicos
a fojas 7, la cual conforma el anexo de la presente.

 

 



 

 

ARTÍCULO 2°.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a
la Secretaría de Asuntos Académicos.

fv







	numero_documento: RR-2019-2846-E-UNC-REC
	fecha: Miércoles 11 de Diciembre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-12-09T13:26:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-11T15:05:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-11T15:05:15-0300
	GDE UNC




